

## Pressmeddelande Advokatfirman Delphi 2017-08-25

### Delphi biträder MDTM Invest och minoritetsägare vid försäljning av Acne till Deloitte

**Delphi biträder MDTM Invest och övriga aktieägare vid försäljning av Acne-koncernen till Deloitte Digital. Koncernen består av Acne, Acne Production, Acne Film, Acne Advertising, Acne Drama, Acne Digital och Acne Photography.**

Delphis team bestod av bland andra Michael Juhlin som ansvarig partner, Jeppa Persson och Marcus Halling.

Acne grundades 1996 och har i dag sitt huvudkontor i Stockholm, med filialer i London, Paris och Berlin. Bolaget sysselsätter cirka 80 medarbetare inom områden som kreativ utveckling, design, strategi, teknologi, filmregi, produktion och foto. Bland bolagets kunder kan nämnas Ikea, Telenor, Max, H&M and Spotify. Acnes omsättning uppgick till MSEK 256 för senaste räkenskapsåret.

#### **Kontakt:**

Michael Juhlin

Partner/Advokat

Tel. + 46 709 25 25 10

e-post: michael.juhlin@delphi.se

*Advokatfirman Delphi är en av de främsta affärsjuridiska advokatbyråerna i Sverige. Vi hjälper våra klienter genomföra företagsförvärv och fusioner. Vi agerar rådgivare gällande frågor rörande bank, finans och aktiemarknad. Vi processar i domstol, skiljeförfaranden och har erkänt hög kompetens inom offentlig upphandling, miljö rätt och fastighets rätt.*

*Ett stort antal av oss är specialister inom högteknologiska områden som IT, immaterial rätt och life science. Vårt drivna arbetssätt och vårt intresse för teknik och affärer är förmodligen en del av svaret på våra framgångar. Vi får ofta beröm för vår affärs mässighet och förmåga att förstå klientens verksamhet.*

*Våra klienter finns främst i Skandinavien, Europa och Nordamerika. Vi samarbetar också med advokatbyråer över hela världen och hjälper regelbundet klienter i internationella ärenden. Vi är totalt omkring 185 medarbetare, varav fler än 120 jurister. Våra kontor finns i Stockholm, Göteborg, Malmö, Linköping och Norrköping. [www.delphi.se](http://www.delphi.se)*